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Artikel

Drive 4X, Drive XQ
Titan XQ

Tetrix XQ

Phoenix XQ
Phoenix

Pico

Titan XQ

Degauss

Picomig 355

Taurus 355 Synergic
Tetrix XQ 230 PULS AC/DC

Titan XQ
Drive XQ

In vielen unserer Produkte befinden sich Teile aus Kupferlegierungen/Messing.
Diese haben einen Bleigehalt >0,1%.
Bei bestimmungsgemaRem Gebrauch besteht keine Gefahr fiir Gesundheit und Umwelt.

betroffene Position

Transparente Schutzklappe

Silikonlitze

Rundsteckverbinder

Messing-/Kupferteile

SVHC

4,4"-Isopropylidendiphenol

Octamethylcyclotetrasiloxane
Decamethylcyclopentasiloxane
Dodecamethylcyclohexasiloxane

Imidazolidine-2-thione

Blei

CAS-Nr.
80-05-7

556-67-2
541-02-6
540-97-6

96-45-7

7439-92-1
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