EWM GmbH

Übersicht der SVHC-Stoffe nach Art.33 REACH (Verordnung (EG) Nr. 1907/2006) Stand 8/2024

Artikel	betroffene Position	SVHC	CAS-Nr.
Drive 4X, Drive XQ Titan XQ Tetrix XQ Phoenix XQ Phoenix Pico	Transparente Schutzklappe	4,4'-lsopropylidendiphenol	80-05-7
Titan XQ Degauss Picomig 355 Taurus 355 Synergic Tetrix XQ 230 PULS AC/DC	Silikonlitze	Octamethylcyclotetrasiloxane Decamethylcyclopentasiloxane Dodecamethylcyclohexasiloxane	556-67-2 541-02-6 540-97-6
Titan XQ Drive XQ	Rundsteckverbinder	Imidazolidine-2-thione	96-45-7
In vielen unserer Produkte befinden sich Teile aus Kupferlegierungen/Messing. Diese haben einen Bleigehalt >0,1%. Bei bestimmungsgemäßem Gebrauch besteht keine Gefahr für Gesundheit und Umwelt.	Messing-/Kupferteile	Blei	7439-92-1